第１号様式（第３条第１項）

変 更 承認 申請 書
  年  月  日

（申請先）
横浜市長

申請者  住 所

氏 名

（法人の場合は、名称・代表者の氏名）

代理者  住 所

氏 名
     電 話    (   )

都市計画事業地内における建築許可等に関する取扱要綱第３条第１項の規定により、次

のとおり申請します。

１ 許可年月日及び番号  年  月  日 横浜市    指令第   号

２ 建築物の建築等の場所  横浜市   区

３ 変 更 の 理 由

４ 変 更 箇 所

（注意） １ 担当者及び当該都市計画事業等の事業者と事前協議を行ってから、提出してください。
 ２ 変更承認申請書には委任状と図面（変更後の設計図書に変更時の計画を朱書表示）を
  添えて、許可申請書と同じ部数（３部又は４部）提出してください。
 ３ 申請者の氏名は、許可通知書と同一にしてください。
 ４ 軽微な変更が対象となります。
 ５ 許可通知書を添えて提出してください。